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Strömsholm Grand Prix lockar toppryttare 
Med toppplaceringar i såväl nationella som internationella sammanhang är Per Sandgaard 
ständigt en ryttare att räkna med. Under Strömsholmstävlingarna den 5-7 juni är han med och 

gör upp om toppplaceringarna i dressyrens Grand Prix-klasser.  
 
2003 kom Pers genombrott då han genom sin tredjeplats i Aachen gjorde avtryck i interntionell 

dressyr. Året därpå red han hästen Zancor för det danska landslaget under OS i Aten. 2005 blev Per 

svensk medborgare  och har sedan dess ingått i det svenska landslaget och tävlat i de flesta stora 

internationell tävlingarna. Per utbildar och tävlar även unghästar med stor framgång och är dessutom 

en populär ungdomstränare med elever upp till Grand Prix-nivå i både Sverige och Danmark 

 

- Det är fantastiskt kul att Per och hästen Memphis kommer att delta under helgens tävlingar. Per är 

en ryttare med otroligt driv och tillsammans med Memhpis kan de bli ett svårslaget ekipage, säger Fia 

Mårdfelt, VD på Ridskolan Strömsholm. 

 

- För mig är vänskapen och förtroendet mellan mig och hästen helt avgörande för att vi ska lyckas. Det 

är endast genom att vara ett verkligt team med sin häst som man kan plocka de där extra poängen i 

dressyr. Memphis är en ”här kommer jag-häst”, stolt och flott med massor av uttryck i allt han gör. 

Lyckas vi tillsammans toppa formen inför tävlingarna på Strömsholm tror jag att vi kan nå riktigt bra 

placeringar, säger Per Sandgaard. 

 

Svår dressyr – lätt att njuta av 
Förutom de ordinarie programpunkterna i dressyren med FEI:s Grand Prix, FEI:s Grand Prix Special 

och FEI:s Grand Prix Kür kommer även Master of Dressage 2009 att koras. Det är ett hederspris som 

Norrköping International Horse Show och Strömsholmstävlingen i år delar ut till det dressyrekipage, 

som totalt har de bästa placeringarna i Grand Prix och Grand Prix Kür i Norrköping och Strömsholm.  

 

 - Strömsholmstävlingen är en av höjdpunkterna i tävlingskalendern och Grand Prix-klasserna brukar 

alltid hålla en hög nivå. För mig är det fröjd för ögat att i Strömsholms vackra miljöer få njuta av riktigt 

bra dressyr, avslutar Fia Mårdfelt. 

 

För mer information om tävlingen, besök: www.stromsholmstavlingen.se  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fia Mårdfelt, VD Ridskolan Strömsholm 

Tel: 0220-45 116 

E-post: fia.mardfelt@stromsholm.com 
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